

Kruchov Holding ApS
Lindvigvej 6, Borris, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 88 62 60

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Henning Fjeldsted Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kruchov Holding ApS Lindvigvej 6, Borris 6900 Skjern
	CVR-nr.: 31 88 62 60
	Stiftet: 17. december 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Fjeldsted Iversen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	Lindvig Ejendomme A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i andre erhvervsdrivende selskaber, samt beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.188 kr. mod -5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.892 kr. mod 666.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.188	-5.500
Indtægt af kapitalinteresse	912.241	665.217
1 Andre finansielle indtægter	19.839	10.942
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.296
Resultat før skat	924.892	666.363
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	924.892	666.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.241	-353.974
Udbytte for regnskabsåret	122.000	119.000
Overføres til overført resultat	240.651	901.337
Disponeret i alt	924.892	666.363

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.960.044</u>	<u>2.397.803</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.960.044</u>	<u>2.397.803</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.960.044</u>	<u>2.397.803</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	<u>19.839</u>	<u>844.684</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.839</u>	<u>844.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.645.847</u>	<u>596.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.665.686</u>	<u>1.441.147</u>
	Aktiver i alt	<u>4.625.730</u>	<u>3.838.950</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.785.044	2.222.803
Overført resultat	1.582.948	1.342.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	119.000
Egenkapital i alt	4.614.992	3.809.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.738	26.250
Anden gæld	5.000	3.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.738	29.850
Gældsforpligtelser i alt	10.738	29.850
Passiver i alt	4.625.730	3.838.950
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.576.777	440.960	119.000	3.261.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-119.000	-119.000
Resultatandel	0	-353.974	901.337	119.000	666.363
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.222.803	1.342.297	119.000	3.809.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-119.000	-119.000
Resultatandel	0	562.241	240.651	122.000	924.892
	125.000	2.785.044	1.582.948	122.000	4.614.992

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt Lindvig Ejendomme A/S	19.839	10.942
	19.839	10.942
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, 1. januar	175.000	225.000
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 31. december	175.000	175.000
Opskrivninger 1. januar	2.222.803	2.576.777
Årets resultat	912.241	516.143
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-487.617
Udbytte	-350.000	-382.500
Opskrivninger 31. december	2.785.044	2.222.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.960.044	2.397.803
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret kapitalandel i Lindvig Ejendomme A/S med en bogført værdi på 2.960 t.kr. til sikkerhed for bankengagement for Lindvig Ejendomme A/S og Lindvig VVS A/S.		
Selskabet har kautioneret for Lindvig Ejendomme A/S's og Lindvig VVS A/S's samlede bankengagement som pr. 31/12 2023 udgjorde 2.231 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på ca. 10 t.kr.		